



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ט בסיון תשע"ד
17 ביוני 2014

תקצירית מהמועצה האזורית

שובו בנים: אנו מחזקים את ידי תושבי טלמון, ומשפחת שער בתוכם, בשעה קשה זו, ומבקשים להביע הערכה להירתמות של צוות החירום היישובי והמתנדבים הרבים כדי לתת מענים ברבדים השונים. גם גורמי המועצה השונים מכל המחלקות הרלוונטיות מלווים את הצוותים בכדי לתת את המענה המקצועי והנכון ביותר. חפ"ק מועצה הוקם בטלמון, ואנו עומדים בקשר מתמיד עם כוחות הביטחון ועוקבים אחר ההתקדמות בחיפושם. איגרת ראש המועצה לתושבים הופצה בימים אלה לכל בתי האב בבנימין. לאתר בנימין הועלו הנחיות בנוגע לנסיעה בטרמפים – חשוב לקרוא אותם יחד עם בני הנוער הנוסעים בדרכים. כולנו תפילה לראות במהרה את הבנים שבים הביתה בריאים ושלמים בגופם ובנפשם.

הוקרה למדריכי תנועות הנוער: מתוך הערכה והוקרה לתנועות הנוער – המהוות נדבך מרכזי בכל היישובים – ולמדריכים המסורים שלהן, תקיים מחלקת הנוער של המתנ"ס כנס הוקרה למדריכי התנועות ביום שלישי הקרוב. בתכנית הכנס: משחק ניווט אינטראקטיבי בת"א, ולאחריו הוקרה למדריכים מצטיינים וערב שירה מיוחד בשילוב ארוחת ערב קלה. הרשמה אצל רכזי התנועות ביישובים.

קייטנות: גם השנה מתנ"ס בנימין מלווה ומדריך את רכזי הקייטנות היישוביות, על מנת שהקייטנות תהיינה בטיחותיות, ערכיות ועם האישורים הדרושים, מתוך הבנה שהקייטנה היא אמצעי חשוב להעסקת הילדים במהלך חופשת הקיץ. לתשומת לב כל ההורים, כל קייטנה חייבת ברישיון! אנו ממליצים לבדוק שהקייטנה אליה אתם רושמים את ילדכם היא בעלת רישיון ומלווה על ידי מתנ"ס בנימין. חופש נעים ובטוח לכולנו.

ניסוי מערכות התרעה: פיקוד העורף מודיע כי בתאריך 2.7.14 בשעה 09:05 יתקיימו ניסויי התרעה במסגרת אימון נפת שילה של פיקוד המרכז. במהלך הניסוי יופעלו מערכות האזעקה למשך 90 שניות, יוצאו ביפרים והודעות בכריזה, ויהיו פריצות בתחנות הרדיו האזורי. במקרה של אזעקת אמת תופעל אזעקה נוספת ויפורסמו הנחיות בכלי התקשורת.

שינויים בקבלת קהל – בודקות רישוי: לתשומת לבכם, בשל השתלמות של בודקות הרישוי, לא תהיה קבלת קהל ביום שלישי ה-24.6 אלא למחרת, יום רביעי, ה-25.6.

השתלמות לדוברי יישובים: מחלקת תקשורת והסברה מזמינה דוברי יישובים ודוברי צח"י להשתלמות השנתית, והפעם בנושא "יוזמה ותגובה – שני צדדים לעבודת הדובר". ההשתלמות תתקיים ביום א', 29.6.14, במדרשת עפרה החל מהשעה 18:00. בתכנית: "ייחסי עיתונאי – דובר ואיזה סיפור יכול להפוך לכתבה" – עם עמיחי אתאלי; פאנל דוברים על "עבודת הדובר בשעת חירום" בהשתתפות דובר מחוז ש"י של המשטרה, דובר אוגדת איו"ש, ודוברת המועצה. עלות השתתפות: 20 שקלים. להשתלמות מוזמנים גם מזכירי יישובים ותושבים שהנושא קרוב ללבם. יש להירשם במייל commu@binyamin.org.il

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם, המוקד הבטחוני - 1208.
שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין